
UCHWAŁA NR XXXIV/345/2022 
RADY GMINY ŁODYGOWICE 

z dnia 1 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/302/2017 Rady Gminy Łodygowice z dnia 5 października 2017 r. 
w sprawie organizacji wspólnej obsługi przez Gminny Zespół Ekonomiczno – Administracyjny Szkół 

i Przedszkoli w Łodygowicach 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. l0 a pkt l, art. 10 b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca l990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) 

Rada Gminy Łodygowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/302/2017 Rady Gminy Łodygowice z dnia 5 października 2017 r. w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi przez Gminny Zespół Ekonomiczno – Administracyjny Szkół i Przedszkoli 
w Łodygowicach., wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Wspólna obsługa prowadzona będzie dla następujących jednostek obsługiwanych: 

1) Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Królowej Jadwigi w Łodygowicach, ul. Okrężna 1, 34-325 Łodygowice; 

2) Zespół Szkolno - Przedszkolny w Łodygowicach, ul. Piłsudskiego 121, 34-325 Łodygowice; 

3) Zespół Szkolno - Przedszkolny w Pietrzykowicach, ul. Kościuszki 120, 34-326 Pietrzykowice; 

4) Szkoła Podstawowa Nr 3 Specjalna w Łodygowicach, ul. Żywiecka 210, 34-325 Łodygowice; 

5) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zarzeczu, Zarzecze ul. Staszica 8, 34-326 Pietrzykowice; 

6) Przedszkole Publiczne Nr 1 im. Ottona Klobusa w Łodygowicach, ul. Piłsudskiego 4, 34-325 
Łodygowice; 

7) Przedszkole Publiczne Nr 1 w Pietrzykowicach, ul. Szkolna 1, 34-326 Pietrzykowice; 

8) Klub Dziecięcy im. Ottona Klobusa w Łodygowicach, ul. Piłsudskiego 4, 34-325 Łodygowice;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń urzędu Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Czesław Wandzel 

 

Id: A9E8116C-3B9E-42DA-9C86-8F8239D85065. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Punkt 1
	Paragraf 2 zm. Punkt 2
	Paragraf 2 zm. Punkt 3
	Paragraf 2 zm. Punkt 4
	Paragraf 2 zm. Punkt 5
	Paragraf 2 zm. Punkt 6
	Paragraf 2 zm. Punkt 7
	Paragraf 2 zm. Punkt 8

	Paragraf 3


